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Miłość - naturalne mydło w
płynie

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Nasze mydło w płynie ma wyjątkową, przyjemnie gęstą konsystencję, dzięki czemu jest bardzo wydajne. Doskonale się
pieni, łatwo rozprowadza po skórze oraz dogłębnie oczyszcza. Ze względu na wygodną formułę oraz orientalno-słodki
zapach grejpfruta, paczuli i ylang-ylang można go używać zarówno do mycia rąk, jak i zastąpić nim swój żel po prysznic.

Mydło Miłość (podobnie jak reszta naszych mydeł w płynie) cudownie pachnie, doskonale się pieni, a przy tym jest
idealnie gęste i przyjemnie żelowe - dzięki czemu również bardzo wydajne. Dosłownie kropla wystarczy, żeby dokładnie
umyć dłonie. A w zasadzie nie tylko dłonie, bo Miłość świetnie sprawdza się także w roli żelu pod prysznic.

Działanie i właściwości

To mydło pokochasz nie tylko ze względu na wygodną formułę, ale przede wszystkim z uwagi na obłędny, intensywny
aromat. Kto zna nuty zapachowe naszego olejku o tej samej nazwie, już wie, czego się spodziewać. Na pierwszy ogień
idzie  przyjemne,  grejpfrutowe,  słodko-gorzkie  orzeźwienie.  Później  do  głosu dochodzą głębsze,  bardziej  orientalne
akordy paczuli  przełamane aromatem olejku ylang-ylang.  To bezwzględnie jedna z naszych i  Waszych ulubionych
zapachowych kompozycji. Pobudzająca, świeża, a jednocześnie przyjemnie zmysłowa. Już wiemy, że to mydło, które
będzie idealnym uzupełnieniem dla bestsellerowego olejku do masażu. 

Gliceryna stanowiąca bazę mydła jest naturalnym humektantem - nawilża skórę, zmiękcza ją i niweluje ewentualne
uczucie ściągnięcia. W naszym mydle połączyliśmy ją z prostymi, klasycznymi olejami: kokosowym i oliwą z oliwek.
Działają  odżywczo  i  ochronnie  -  zapobiegają  nadmiernemu odprowadzaniu  wody  z  naskórka,  a  co  za  tym idzie,
pomagają chronić ją przed przesuszeniem. Zawarta w mydle betaina to substancja powierzchniowo czynna - działa
oczyszczająco, ale również zmiękczająco i wygładzająco. Glukozyd decylowy także ma właściwości myjące i emulgujące,
a przy tym dobrze stabilizuje pianę. To jeden z najdelikatniejszych, niedrażniących detergentów - dzięki temu może być
stosowany przez osoby borykające się z problemami skórnymi i dzieci.
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Mydło w płynie to nasza odpowiedź na prośby tych, którym z kostkami (z różnych względów) nie po drodze. Może to być
kwestia higieny, wygody, a może po prostu tego, że najzwyczajniej w świecie wolisz płynne formuły. Pracując nad tym
produktem staraliśmy się jednak nie zapominać o kwestiach ekologicznych. Dlatego mydło dobrze się pieni już przy
aplikacji niewielkiej ilości i łatwo spłukuje bez potrzeby używania mnóstwa wody.

Rozlewamy je do szklanych butelek, które można ponownie napełniać w naszych sklepach stacjonarnych lub kupując
duże opakowania uzupełniające.

Pojemność szklanej butelki: 

500 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Gliceryna roślinna

posiada właściwości nawilżające, zmiękczające; działa zagęszczająco.

Betaina kokamidopropylowa

substancja powierzchniowo czynna, wytwarzana z kwasów tłuszczowych z buraka cukrowego i kokosa; ma działanie
oczyszczające, zmiękczające i kondycjonujące.

Olej kokosowy

działa odżywczo i wspomaga utrzymanie naturalnego napięcia skóry.

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Glukozyd decylowy

biodegradowalna  niejonowa  substancja  powierzchniowo  czynna  o  właściwościach  myjących,  pianotwórczych  i
emulgujących; otrzymuje się ją z alkoholi tłuszczowych pozyskiwanych z oleju kokosowego oraz z glukozy otrzymywanej
z kukurydzy; jest jednym z najbardziej delikatnych, niedrażniących detergentów.

Olejek eteryczny grejprfutowy

działa pobudzająco, energetyzująco, tonizująco i przeciwbólowo.

Olejek eteryczny paczuli

korzystnie działa na problemy skórne (trądzik, egzemę, blizny), ma działanie przeciwobrzękowe, przeciwdepresyjne i
jest naturalnym afrodyzjakiem.

Olejek eteryczny ylang-ylang

afrodyzjak często stosowany w aromaterapii, wspiera układ nerwowy, redukuje stres i działa odprężająco.

 

Skład: Zmydlone: gliceryna, betaina kokamidopropylowa, olej kokosowy, glukozyd decylowy, oliwa z oliwek, olejek
eteryczny grejpfrutowy, olejek eteryczny paczuli, olejek eteryczny ylang ylang. 

INGREDIENTS/INCI: Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Potassium Cocoate, Decyl Glucoside, Potassium Olivate, Citrus
Paradisi Peel Oil, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Cananga Odorata Leaf Oil, Limonene*.

* naturalne składniki olejków eterycznych
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W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Niewielką ilość produktu nanieś na wilgotną skórę dłoni, delikatnie rozprowadź po powierzchni, a następnie dokładnie
spłucz wodą.
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